/. Blazniumirajinadvakrat 2:30
2. Jen najitta slova 5:06
3. NaSe stény 3:27
4. Je vtom néco vic 2:42
5. Pro tebe 5:00
6. Mezinami 4:15

Reedice prvniho alba AG Flek, 1983
® PANTON, 1983, ® BONTON Musica, s., 1996 @5W8)

(00}

10.

11.

Requiem za Albrechta z ValdStejna
Nechtejen baldény vzlétnout
Poslednipfani

Béal ve slepé ulicce

bonus

Jakobynahle

3:12
2:30
3:57
6:54

2:48



